30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(33) Team Ventura Air Trucking
1 34.011 +3.349 20:57:39.686
2 33:03.721 +32:33.059 21:30:43.407
3 35.326 +4.664 21:31:18.733
4 33:58.264 +33:27.602 22:05:16.997
5 32.357 +1.695 22:05:49.354
6 31:39.534 +31:08.872 22:37:28.888
7 32.204 +1.542 22:38:01.092
8 33:22.221 +32:51.559 23:11:23.313
9 31.346 +0.684 23:11:54.659
10 28:11.453 +27:40.791 23:40:06.112
1 32.841 +2.179 23:40:38.953
12 29:56.029 +29:25.367 10:34.982
13 30.970 +0.308 11:05.952
14 34:19.595 +33:48.933 45:25.547
15 31.967 +1.305 45:57.514
16 33:00.613 +32:29.951 1:18:58.127
17 32.113 +1.451 1:19:30.240
18 32:27.113 +31:56.451 1:51:57.353
19 31.382 +0.720 1:52:28.735
20 31:43.883 +31:13.221 2:24:12.618
21 33.593 +2.931 2:24:46.211
22 30:00.277 +29:29.615 2:54:46.488
23 31.985 +1.323 2:55:18.473
24 32:52.218 +32:21.556 3:28:10.691
25 32.731 +2.069 3:28:43.422
26 33:03.146 +32:32.484 4:01:46.568
27 31.806 +1.144 4:02:18.374
28 29:44.797 +29:14.135 4:32:03.171
29 29.442 -1.220 4:32:32.613
30 31:41.800 +31:11.138 5:04:14.413
31 37.290 +6.628 5:04:51.703
32 30:28.851 +29:58.189 5:35:20.554
33 34.511 +3.849 5:35:55.065
34 29:50.949 +29:20.287 6:05:46.014
35 32.503 +1.841 6:06:18.517
36 33:37.116 +33:06.454 6:39:55.633
37 33.323 +2.661 6:40:28.956
38 31:48.147 +31:17.485 7:12:17.103
39 32.927 +2.265 7:12:50.030
40 21:52.382 +21:21.720 7:34:42.412
41 30.960 +0.298 7:35:13.372
42 31:44.643 +31:13.981 8:06:58.015
43 32.102 +1.440 8:07:30.117
44 21:31.687 +21:01.025 8:29:01.804
45 29.849 -0.813 8:29:31.653
46 15:47.445 +15:16.783 8:45:19.098
47 31.610 +0.948 8:45:50.708
48 20:14.350 +19:43.688 9:06:05.058
49 31.477 +0.815 9:06:36.535
50 20:13.358 +19:42.696 9:26:49.893
51 32.619 +1.957 9:27:22.512
52 19:17.890 +18:47.228 9:46:40.402
53 30.662 9:47:11.064
54 25:16.217 +24:45.555 10:12:27.281
55 31.909 +1.247 10:12:59.190
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